
,k,UNIC 

DE ficrArz Praça São Franc,sco, SIN 
CEP' 63 155-000, SalitretCearl 	FOLV Ar 
Fone: (88) 3537.1201 	 t.A.1 

"*".' wwvv.salitre.ce.gav br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s t elt  

MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.01.09.02S 	- CONTRATO N2  

010902025/2024 - ORIGEM: Pregão Nº 2024.01.09.02S- CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• DISTRIMEDICA COMERCIO 

DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAL DE RAIO X 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SÃO 
FRANCISCO E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS'S) DE SALITRE/CE -
VALOR TOTAL: R$ 1.700.000,00 (um milhão, setecentos mil reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0902.10.301.0171.2.046 - Manutencao do 

Programa Saude da Familia - PSF, R$ 475.199,64 no elemento de despesa 
33903036: 	 Material 	 de 	 Consumo, 	 Material 

Hospitalar;0902.10.302.0176.2.053 - Manutencao das Atividades do 
Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - HPPSF., R$ 994.800,36 no 
elemento de despesa 33903036: Material de Consumo, Material 
Hospitalar, R$ 230.000,00 no elemento de despesa 33903009: Material de 
Consumo, Material Farmacológico; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 
2024 - DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


